
Nr. Name Anz. Fische Gewicht [g] Punkte Rang See Bach

1 Hunger Rico 2 1296 159.6 2 735 1

2 Hunger Hanspeter 0 10.0 13 1

3 Fahrni Roland 0 10.0 13 1

4 Menegon Dolores 0 10.0 13 1

5 Hunger Melanie 0 10.0 13 1

6 Zannier Andreas 1 187 38.7 11 1

7 Platz Tatjana 1 219 41.9 10 1

8 Tester Christian 2 331 63.1 8 1

9 Markutt Christian 4 972 147.2 3 1

10 Platz Reto 0 10.0 13 1

11 Veraguth Nino 2 287 58.7 9 1

12 Obrist Nicola 2 361 66.1 6 1

13 Fuhrer Stefan 0 10.0 13 1

14 Gartmann Andreas 1 144 34.4 12 1

15 Castelli Remo 4 620 112.0 4 1

16 Castelli Alois 6 1102 180.2 1 289 1

17 Weilenmann Sabrina 0 10.0 13 1

18 Weilenmann Patrick 1 438 63.8 7 1

19 Casanova Maik 2 603 90.3 5 1

20 0.0 0

21 0.0 0

22 0.0 0

23 0.0 0

24 0.0 0

19 Teilnehmer haben 28 Fische mit einem Gesamtgewicht von 6.56 kg gefangen!

Grösster Fisch



Name Anz. Fische Gewicht [g] Punkte Rang See Bach

Hunger Rico 0 10 5 1

Hunger Hanspeter 0 10 5 1

0 0

0 0

Hunger Melanie 0 10 5 1

Zannier Andreas 1 211 41.1 4 1

0 0

Tester Christian 0 10 5 1

Markutt Christian 0 10 5 1

Platz Reto 0 10 5 1

Veraguth Nino 0 10 5 1

0 0

0 0

Gartmann Andreas 0 10 5 1

Castelli Remo 2 276 57.6 2 1

Castelli Alois 6 959 165.9 1 1

0 0

0 0

Casanova Maik 0 10 5 1

Geyer Markus 0 10 5 1

Pichlbauer Reto 1 252 45.2 3 1

Schweizer Karl 0 10 5 1

0 0

0 0

15 Teilnehmer haben 10 Fische mit einem Gesamtgewicht von 1.698 kg gefangen!

Grösster Fisch



Name Anz. Fische Gewicht [g] Punkte Rang See Bach

Hunger Rico 0 10 10 1

Hunger Hanspeter 0 10 10 1

0 0

0 0

Hunger Melanie 1 500 70 4 1

Zannier Andreas 2 335 63.5 5 1

0 0

Tester Christian 1 106 30.6 9 1

Markutt Christian 2 327 62.7 6 1

Platz Reto 5 917 151.7 3 1

Veraguth Nino 0 10 10 1

0 0

0 0

Gartmann Andreas 0 10 10 1

Castelli Remo 6 1283 198.3 1 1

Castelli Alois 6 1039 173.9 2 1

0 0

0 0

Casanova Maik 0 10 10 1

Geyer Markus 1 223 42.3 7 1

Pichlbauer Reto 1 152 35.2 8 1

Schweizer Karl 0 10 10 1

0 0

0 0

15 Teilnehmer haben 25 Fische mit einem Gesamtgewicht von 4.882 kg gefangen!

Grösster Fisch



Wettfischen Total

Name Anz. Fische Gewicht [g] Punkte Rang See Bach

Hunger Rico 2 1296 159.6 4 735 1

Hunger Hanspeter 0 0 10.0 17 1

Fahrni Roland 0 0 10.0 17 1

Menegon Dolores 0 0 10.0 17 1

Hunger Melanie 1 500 70.0 10 1

Zannier Andreas 4 733 123.3 6 1

Platz Tatjana 1 219 41.9 15 1

Tester Christian 3 437 83.7 8 1

Markutt Christian 6 1299 199.9 3 1

Platz Reto 5 917 151.7 5 1

Veraguth Nino 2 287 58.7 13 1

Obrist Nicola 2 361 66.1 11 1

Fuhrer Stefan 0 0 10.0 17 1

Gartmann Andreas 1 144 34.4 16 1

Castelli Remo 12 2179 347.9 2 1

Castelli Alois 18 3100 500.0 1 289 1

Weilenmann Sabrina 0 0 10.0 17 1

Weilenmann Patrick 1 438 63.8 12 1

Casanova Maik 2 603 90.3 6 1

Geyer Markus 1 223 42.3 14 1

Pichlbauer Reto 2 404 70.4 9 1

Schweizer Karl 0 0 10.0 17 1

0 0 0.0 0

0 0 0.0 0

22 Teilnehmer haben 63 Fische mit einem Gesamtgewicht von 13.14 kg gefangen!

Grösster Fisch [g]


